ইউিনয়েনর িশবনগর গ্রােমর আিলিহম মন্ডেলর েছেল সাইফুল ইসলাম (৫১),
বাদী  হেয়  দামুড়হুদা  থানাধীন  িশবনগর  েমৗজাস্থ  েসেজাতলার  মাঠ,
িশবনগর  হেত  ০৬  (ছয়)  িট  ৈবদ্যুিতক  ট্রান্সফরমােরর  মধ্েয  থাকা
তামার  কেয়ল  সহ  অন্যান্য  যন্ত্রাংশ,  মূল্য  আনুমািনক  ৪,০৫,০০০/-
(চার  লক্ষ  পাঁচ  হাজার)  টাকা  চুির  করার  অপরাধ  উল্েলখ  কের  এজহার
নামীয়  ধৃত  ১।  নং  আসািম  আজগর  আলীসহ  ৭  জেনর  নাম  উল্েলখ্য  কের
দামুড়হুদা মেডল থানায় একিট এজহার দােয়র কেরন।

এ িবষেয় দামুড়হুদা মেডল থানার অিফসার ইনচার্জ হুমায়ুন কবীর বেলন
ট্রান্সফরমার  চুিরর  মামলায়  এজাহার  নামীয়  ১  নং  আসািম  আজগর  আলীেক